



TAR Holding ApS

Græsdammen 26
2840 Holte
CVR-nr. 37415146

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Torben Arent Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TAR Holding ApS
Græsdammen 26
2840 Holte

CVR-nr.: 37415146
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Torben Arent Jensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i noterede og unoterede værdipapirer samt al virksomhed, der efter direktionens skøn, har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.261 t.kr. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.843)	(5.000)
Bruttoresultat		(15.843)	(5.000)
Andre finansielle indtægter	1	1.632.900	2.100.030
Andre finansielle omkostninger	2	(482)	(4.212)
Resultat før skat		1.616.575	2.090.818
Skat af årets resultat	3	(355.647)	(506.765)
Årets resultat		1.260.928	1.584.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.260.928	1.584.053
Resultatdisponering		1.260.928	1.584.053

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende skat		125.303	273.396
Periodeafgrænsningsposter		799	0
Tilgodehavender		126.102	273.396
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.055.834	11.834.061
Værdipapirer og kapitalandele		14.055.834	11.834.061
Likvide beholdninger		73.317	881.866
Omsætningsaktiver		14.255.253	12.989.323
Aktiver		14.255.253	12.989.323

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		14.195.253	12.934.325
Egenkapital		14.245.253	12.984.325
Anden gæld		10.000	4.998
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	4.998
Gældsforpligtelser		10.000	4.998
Passiver		14.255.253	12.989.323

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.934.325	12.984.325
Årets resultat	0	1.260.928	1.260.928
Egenkapital ultimo	50.000	14.195.253	14.245.253

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	1.460.344	1.837.875
Øvrige finansielle indtægter	172.556	262.155
	1.632.900	2.100.030

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	482	2.899
Valutakursreguleringer	0	439
Øvrige finansielle omkostninger	0	874
	482	4.212

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	355.647	281.094
Ændring af udskudt skat	0	225.671
	355.647	506.765

4 Personaleforhold

Der har i regnskabsåret ikke været fuldtidsansatte medarbejdere i selskabet.
